FONDI
STRUTTURALI
EUROPE]

PERLASCUOLA - COMPETERZE B ANBIEN T PEECAPPRENDIMENTO F4F

PAIRDGALD peT 1 L A
Hsprse Linane, Finsnclarie o Steumentall
atione Geetals par intetvestt in matita i Edtticti

i ',‘,;‘r. i “’ﬁﬂdi'“ i p -
ERiriaiand & per naevazions’ Digttals
Utiicio by’

UNIONE EUROPEA MIUR

Ministero dell’Istruzione dell’Universita ¢ della Ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO - I.C. CASSANO IONIO 'SIBARI'
Via Archimede - 87011 Cassano all'lonio (CS)
Codice Fiscale94018296786 — Codice Meccanografico
Tel. 098174251 - E-Mail ¢sic885006@istruzione.it — PEC csic885006@pec.istruzione.it

Prot. 12,5 Sibari, 1i 12/04/2019

DETERMINA
PROGETTO CODICE 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-305 — CUP : C19E18600200007

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per Ia scuola, competenze ¢ ambienti per Iapprendimento” 2014-
2020. Avviso pubblico 1047 del 05/02/2018 “Potenziamento del progetto Nazionale SPORT DI CLASSE per la scuola
primaria”. Asse I Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo
Specifico 10.2 Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il R. D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I’amministrazione del Patrimonio e la Contabilitd Generale dello Stato
ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; :
VISTA la legge 7 agosto 1990, n, 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo ¢ di diritto di accesso ai
documenti amministrativi” e ss. mm.ii.;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia
di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107,
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;
VISTO il D. Lgs. 18/04/2016, n.50, Nuovo Codice degli Appalti, in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e
2014/25/UE — in particolare I’art. 36, comma 1 e 2 a/b (Contratti sotto soglia);
VISTO il Regolamento di Istituto che disciplina le modalita di attuazione delle procedure in economia;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
VISTO il D. Lgs. 19/04/2017 n. 56 di disposizioni correttive al D. Lgs 18/04/2016 n. 50;
VISTO il Programma Annuale dell’Esercizio Finanziario in COrso;
VISTO Avviso pubblico 1047 del 05/02/2018 “Potenziamento del progetto Nazionale SPORT DI CLASSE per la scuola

primaria®. Asse I Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo
Specifico 10.2 Azione 10.2.2 sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”

PRESO ATTO della lettera di autorizzazione relativa al Progetto prot. N. 25479 del 18/09/2018
Vista la normativa vigente di riferimento;
VISTO le delibere collegiali relative al progetto;

RILEVATA V’esigenza di avviare le procedure per I'individuazione delle Risorse umane necessarie alla realizzazione del
Progetto '




FONDI
STRUTTURALI |
EUROPE] 2014-2020

PERIASTUOLA - COMPETEIIE £ AMMENT! PERVARPRENDIMENTO-B3E

‘UNIONE EUROPEA

DETERMINA
Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento
L’avvio delle procedure finalizzate a reclutare risorse umane interne all’Istituto

1)
2)
3)

“ Sport di classe”,
Responsabile del Procedimento

Aj sensi della normativa vigente, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Emilia Amalia

MORTATI

gente Scolastico

ﬂm mo AT

>

dultt
- ?wmwwamm‘hﬁnﬁm‘h&

mmwunprw«mﬁhwcmamum E
Scotaitics, W"immoﬂ}'md! Sl pae
i’m.ruz%m.-pir Tirnovaxions Diyitate

lficks v

MIUR

L’individuazione del tutor sportivo attingendo alla graduatoria provinciale TUTOR SPORTIVI del progetto Nazionale

ifh & detls Ricevea. |




